

## KẾ HOẠCH thực hiện kiểm tra, giám sát công đoàn năm 2025

Căn cứ Quyết định số 833/QĐ-LĐLĐ ngày 17/4/2018 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về quy định giám sát trong tổ chức công đoàn; Quyết định số 684/QĐ-TLĐ ngày 08/6/2020 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành quy trình kiểm tra, giám sát, xử lý kỷ luật và giải quyết khiếu nại, tố cáo của công đoàn;

Thực hiện Chương trình số 09/CTr-LĐLĐ ngày 20/02/2025 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố Tân Uyên về chương trình kiểm tra, giám sát công đoàn năm 2025,

Ủy ban kiểm tra Liên đoàn Lao động thành phố Tân Uyên (viết tắt là UBKT LĐLĐ thành phố) xây dựng kế hoạch kiểm tra, giám sát công đoàn năm 2025, cụ thể như sau:

### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

#### 1. Mục đích:

- Nhằm thực hiện đảm bảo các chỉ tiêu và nội dung kiểm tra, giám sát của Ban Chấp hành LĐLĐ thành phố, qua đó chủ động nắm bắt tình hình và đánh giá đúng hoạt động của tổ chức và cán bộ công đoàn thuộc phạm vi quản lý; chủ động tiếp nhận, xử lý thông tin, phát hiện và tiến hành kiểm tra kịp thời khi tổ chức, cán bộ, đoàn viên công đoàn có dấu hiệu vi phạm pháp luật, Điều lệ Công đoàn, các nghị quyết, chỉ thị, quy định của tổ chức công đoàn.

- Nhằm nâng cao trách nhiệm về quản lý tài chính, tài sản công đoàn; bảo đảm công tác thu, chi, quản lý, sử dụng tài chính, tài sản công đoàn đúng quy định Nhà nước và của Tổng LĐLĐ Việt Nam; phát hiện ngăn chặn sớm, xử lý kịp thời các hành vi tiêu cực hoặc vi phạm.

- Động viên phát huy ưu điểm; phát hiện hạn chế, thiếu sót, khuyết điểm và tìm nguyên nhân để kịp thời uốn nắn, chấn chỉnh, khắc phục; cảnh báo, phòng ngừa, ngăn chặn vi phạm của tổ chức công đoàn, cán bộ, đoàn viên công đoàn.

- Góp phần xây dựng tổ chức công đoàn vững mạnh, nâng cao chất lượng hiệu quả hoạt động của công đoàn; bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng của đoàn viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.

#### 2. Yêu cầu:

- Kiểm tra, giám sát phải đảm bảo theo quy trình, phải đánh giá khách quan, trung thực, tuân thủ quy định của pháp luật và quy định tại Quyết định số 684/QĐ-TLĐ ngày 08/6/2020 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

- Trong quá trình kiểm tra, giám sát phải luôn đảm bảo tính thống nhất từ khâu tổ chức thực hiện đến việc đưa ra các kết luận kiểm tra, giám sát; kết quả thực hiện kiểm tra, giám sát phải đánh giá được tính hiệu lực trong quản lý và tính hiệu quả trong thực hiện Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

## II. NỘI DUNG KIỂM TRA, GIÁM SÁT

### 1. Kiểm tra, giám sát việc chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam cùng cấp và cấp dưới:

Ủy ban kiểm tra LĐLĐ thành phố tổ chức kiểm tra đồng cấp và kiểm tra công đoàn cơ sở trực thuộc (CĐCS) theo Chương trình của UBKT LĐLĐ thành phố về kiểm tra, giám sát công đoàn năm 2025.

- Nội dung kiểm tra: việc chấp hành Điều lệ bao gồm tất cả các chương, điều của Điều lệ, Hướng dẫn thi hành Điều lệ, các quy chế, quy định, quyết định,... của công đoàn. Tùy theo từng đơn vị để lựa chọn phù hợp, trên cơ sở các nội dung chủ yếu sau đây:

+ Việc tổ chức phổ biến, quán triệt, cụ thể hóa và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nghị quyết đại hội công đoàn cùng cấp và cấp trên.

+ Việc thực hiện nguyên tắc tập trung dân chủ trong sinh hoạt Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, UBKT công đoàn.

+ Việc xây dựng và thực hiện quy chế hoạt động của Ban Chấp hành, UBKT công đoàn.

+ Công tác phát triển đoàn viên; xây dựng tổ chức công đoàn vững mạnh và công tác tham gia xây dựng Đảng.

+ Việc đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công đoàn.

+ Việc công khai tài chính công đoàn.

+ Công tác thực hành tiết kiệm phòng chống tham nhũng, lãng phí trong công đoàn.

+ Việc triển khai, tổ chức thực hiện các hoạt động chăm lo, bảo vệ quyền lợi ích hợp pháp, chính đáng của đoàn viên công đoàn và người lao động.

+ Việc thực hiện công tác thi đua, khen thưởng - kỷ luật của công đoàn.

- Số lượng kiểm tra: Tổ chức kiểm tra 112 CĐCS doanh nghiệp (*Có danh sách kèm theo*).

- Phạm vi kiểm tra: Tính từ 01/01/2024 đến thời điểm được kiểm tra.

- Thời gian kiểm tra: trong tháng 5/2025. Tùy điều kiện và tình hình thực tế của LĐLĐ thành phố sẽ tổ chức thực hiện kiểm tra, nội dung theo kế hoạch.

### 2. Kiểm tra việc quản lý, sử dụng tài chính, tài sản công đoàn cùng cấp và công đoàn cấp dưới theo quy định của pháp luật và của Tổng Liên đoàn:

Ủy ban kiểm tra LĐLĐ thành phố nâng cao chất lượng, hiệu quả các cuộc

kiểm tra việc thu, chi, phân phối, quản lý, sử dụng tài chính, tài sản công đoàn cùng cấp và cấp dưới.

- Nội dung kiểm tra:

+ Công tác chỉ đạo và tổ chức thực hiện của Ban chấp hành, Ban Thường vụ công đoàn về hoạt động, công tác quản lý, sử dụng tài chính, tài sản.

+ Việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ.

+ Xây dựng kế hoạch thực hiện theo quy định của Nhà nước, Tổng Liên đoàn, của đơn vị chủ quản.

+ Việc thực hiện thu, chi tài chính công đoàn.

+ Các khoản nợ phải thu, nợ phải trả, tạm ứng theo quy định.

+ Việc quản lý quỹ tiền mặt và tiền gửi ngân hàng, kho bạc, việc ghi chép sổ kế toán hạch toán kế toán, theo dõi, quản lý tài sản.

+ Quản lý, sử dụng các quỹ.

+ Việc công khai tài chính, kết quả hoạt động.

+ Báo cáo kết quả hoạt động về cấp trên theo định kỳ.

- Số lượng kiểm tra:

+ Tổ chức kiểm tra cùng cấp 01 lần/năm, thời điểm trước khi lập báo cáo quyết toán. Hoặc tổ chức kiểm tra đột xuất khi xét thấy cần thiết.

+ Tổ chức kiểm tra 112 CĐCS khối doanh nghiệp (*Có danh sách kèm theo*).

- Phạm vi kiểm tra: Năm 2024, trường hợp cần thiết đoàn kiểm tra có thể yêu cầu kiểm tra các nội dung năm trước có liên quan.

- Thời gian kiểm tra: trong tháng 5/2025. Tùy điều kiện và tình hình thực tế của LĐLĐ thành phố sẽ tổ chức thực hiện kiểm tra.

**3. Kiểm tra, xử lý và kiến nghị xử lý kịp thời khi tổ chức, cán bộ, đoàn viên công đoàn cùng cấp và cấp dưới có dấu hiệu vi phạm Điều lệ Công đoàn, nghị quyết, chỉ thị và các quy định của tổ chức công đoàn:**

Ủy ban kiểm tra LĐLĐ thành phố chủ động thường xuyên nắm tình hình, kịp thời phát hiện và kiểm tra tổ chức, cán bộ, đoàn viên công đoàn cùng cấp và cấp dưới khi có dấu hiệu vi phạm. Đảm bảo 100% dấu hiệu vi phạm khi phát hiện phải được kiểm tra và kiến nghị xử lý kịp thời.

**4. Giám sát tổ chức công đoàn, ủy viên ban chấp hành, cán bộ công đoàn đồng cấp và cấp dưới về thực hiện Điều lệ, nghị quyết, chỉ thị, quyết định và các quy định, quy chế của tổ chức công đoàn và quy định của Đảng, Nhà nước:**

Ủy ban kiểm tra LĐLĐ thành phố tăng cường công tác giám sát thường xuyên trong năm; tổ chức giám sát chuyên đề đối với tổ chức công đoàn, ủy viên ban chấp hành, cán bộ công đoàn cùng cấp và CĐCS trực thuộc.

- Nội dung giám sát: Giám sát việc chấp hành Điều lệ, chỉ thị, nghị quyết công đoàn, việc thực hiện chức trách, nhiệm vụ được giao, quy chế của tổ chức công đoàn, việc thực hiện phương hướng, nhiệm vụ, chương trình, kế hoạch của công đoàn.

- Số lượng giám sát: Tổ chức giám sát chuyên đề đối với 56 CĐCS doanh nghiệp (*Có danh sách kèm theo*).

- Thời gian giám sát chuyên đề: Tùy điều kiện và tình hình thực tế của LĐLĐ thành phố sẽ thông báo tổ chức thực hiện giám sát.

### III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

#### 1. Ủy ban Kiểm tra LĐLĐ thành phố:

- Ban hành kế hoạch kiểm tra, giám sát công đoàn năm 2025 và triển khai đến CĐCS trực thuộc.

- Ban hành quyết định kiểm tra, giám sát từng đợt phù hợp, công bố quyết định và gửi thông báo đến CĐCS trực thuộc được kiểm tra.

- Thực hiện kiểm tra, giám sát đầy đủ các CĐCS được quyết định kiểm tra và chấp hành thực hiện sự chỉ đạo của Ban Thường vụ LĐLĐ thành phố về kiểm tra đột xuất đối với CĐCS trực thuộc cụ thể.

- Theo dõi, giám sát và hậu kiểm tra CĐCS thực hiện kết luận kiểm tra của UBKT LĐLĐ thành phố.

2. Đoàn kiểm tra: Tổ chức triển khai thực hiện theo quyết định kiểm tra, giám sát và báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát với UBKT, Ban Thường vụ LĐLĐ thành phố.

#### 3. Công đoàn cơ sở được kiểm tra:

- Ban chấp hành CĐCS được kiểm tra có trách nhiệm báo cáo bằng văn bản cho Đoàn kiểm tra (theo đề cương mẫu) trước 05 ngày được kiểm tra, giám sát.

- Cung cấp đầy đủ hồ sơ, chứng từ tài chính công đoàn và các tài liệu có liên quan nội dung kiểm tra; bố trí địa điểm và cử thành phần cán bộ công đoàn (chủ tịch, phó chủ tịch, kế toán, thủ quỹ,...) làm việc với Đoàn trong thời gian Đoàn kiểm tra làm việc tại cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

- Khắc phục các đề xuất, kiến nghị của Đoàn kiểm tra và UBKT LĐLĐ thành phố và báo cáo bằng văn bản sau kiểm tra.

4. Đối với những CĐCS trực thuộc trong năm 2025 không được kiểm tra, giám sát chuyên đề trực tiếp, chủ động làm báo cáo (theo đề cương mẫu) gửi về UBKT LĐLĐ thành phố từ ngày 01/4/2025 đến trước ngày 15/6/2025 để tổng hợp. Các khuyết điểm, hạn chế chưa thực hiện trong đề cương thì Ban chấp hành CĐCS chủ động liên hệ cán bộ LĐLĐ thành phố để được hướng dẫn và thực hiện.

Trên đây là kế hoạch kiểm tra, giám sát công đoàn của Ủy ban kiểm tra LĐLĐ thành phố năm 2025. Căn cứ vào tình hình thực tế, UBKT LĐLĐ thành phố sẽ tổ chức thực hiện. Căn cứ kế hoạch này, đề nghị Ban chấp hành CĐCS trực

thuộc chấp hành chịu sự kiểm tra; UBKT CĐCS ban hành kế hoạch cụ thể của cấp mình, quyết định về thời gian, đối tượng, nội dung tự kiểm tra, giám sát cho phù hợp với tình hình cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và tiến hành tự kiểm tra, giám sát cùng cấp đạt hiệu quả trong năm 2025./.

*Nơi nhận:*

- UBKT LDLD tỉnh;
- BCH, UBKT LĐLĐ thành phố;
- CĐCS trực thuộc;
- Lưu VT, UBKT.

**TM. ỦY BAN KIỂM TRA  
CHỦ NHIỆM**



**Lê Minh Hoàng**



**DANH SÁCH****Thực hiện kiểm tra, giám sát các công đoàn năm 2025**

(Kèm theo Kế hoạch số 03/C-Tr-LĐLĐ ngày 20/3/2025 của UBKT LDLD TP. Tân Uyên)

Số TT	Tên công đoàn cơ sở	Địa chỉ
<b>KIỂM TRA CHẤP HÀNH ĐIỀU LỆ VÀ TÀI CHÍNH CÔNG ĐOÀN:</b>		
1	Cty TNHH Garzitto Timber	CCN Phú Chánh 1
2	Cty TNHH Quốc Tế Top Lead	CCN Phú Chánh 1
3	Cty TNHH Ens Foam	CCN Tân Hiệp
4	Cty TNHH Sung Bu Global	CCN Tân Hiệp
5	Cty TNHH SB Tech	CCN Tân Hiệp
6	Cty TNHH Glory Oceanic	Hội Nghĩa
7	Cty TNHH Gỗ Minh Huy	Hội Nghĩa
8	Cty TNHH Earth Corporation Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên
9	Cty TNHH Quốc Tế Chung Thâm	KCN Nam Tân Uyên
10	Cty TNHH Giga Electronics (Vietnam)	KCN Nam Tân Uyên
11	Cty TNHH SX Kim Loại Hong Yi Metal (VN)	KCN Nam Tân Uyên
12	Cty TNHH Kỹ Nghệ Shinco	KCN Nam Tân Uyên
13	Cty TNHH ACE Furniture	KCN Nam Tân Uyên
14	Cty TNHH TM&SX Bao Bì Minh Tường	KCN Nam Tân Uyên
15	Cty TNHH Trust VN	KCN Nam Tân Uyên
16	Cty TNHH SX-TM Sao Nam	KCN Nam Tân Uyên
17	Cty TNHH Tân Thời	KCN Nam Tân Uyên
18	Cty Cổ phần Anh Thy	KCN Nam Tân Uyên
19	Cty TNHH MTV Phụ Liệu Giày Ruite	KCN Nam Tân Uyên
20	Cty CP Giấy G.P	KCN Nam Tân Uyên
21	Cty TNHH Hòa Hinh	KCN Nam Tân Uyên
22	Cty TNHH Hóa Nông Lúa Vàng	KCN Nam Tân Uyên
23	Cty TNHH Prosh Saigon	KCN Nam Tân Uyên
24	Cty CP Nicotex Nam Thái Dương	KCN Nam Tân Uyên
25	Cty TNHH MTV SKM Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên
26	Cty TNHH Bao Bì Giấy Song Nam Long	KCN Nam Tân Uyên MR
27	Cty TNHH Gỗ Kingsman Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên MR
28	Cty TNHH Hong Mei VN	KCN Nam Tân Uyên MR
29	Cty TNHH Trimmers TU	KCN Nam Tân Uyên MR
30	Cty TNHH Gỗ Nội Thất Hợp Thăng	KCN Nam Tân Uyên MR
31	Cty TNHH Hóa Phẩm Việt Liên	KCN Nam Tân Uyên MR

Số TT	Tên công đoàn cơ sở	Địa chỉ
32	Cty TNHH Teamade Stationery Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên MR
33	Cty TNHH Quang Thái	KCN Nam Tân Uyên MR
34	Cty TNHH MTV Gỗ King Yuan Tong	KCN Nam Tân Uyên MR
35	Cty TNHH Thép H-U Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên MR
36	Cty TNHH Ying Dong	KCN Nam Tân Uyên MR
37	Cty TNHH Tài Phú	KCN Nam Tân Uyên MR
38	Cty CP S Furniture	KCN Nam Tân Uyên MR
39	Cty TNHH Beautter Home (Anzhi Shan cũ)	KCN Nam Tân Uyên MR
40	Cty TNHH TM-SX Nệm Kim Cương	KCN Nam Tân Uyên MR
41	Cty TNHH SX-TM-DV Danh Tín	KCN Nam Tân Uyên MR
42	Cty TNHH Yourway Tech VN	KCN Nam Tân Uyên MR
43	Cty TNHH Danh Ưu	Khánh Bình
44	Cty TNHH Viet Pottery Craft (Việt Hằng Cũ)	Khánh Bình
45	Cty TNHH Bao Bì Cửu Đức	Khánh Bình
46	Cty TNHH Tinh Nhất Phẩm	Khánh Bình
47	Cty TNHH SX-KD-XNK Minh Tiến	Khánh Bình
48	Cty TNHH MTV Bao Bì Phước Hiệp Thành	Khánh Bình
49	Cty TNHH Fine Scandinavia	Khánh Bình
50	Cty TNHH SX-TM Bao bì Liên Hiệp	Khánh Bình
51	Cty TNHH Sao Việt Bình Dương	Khánh Bình
52	Cty TNHH Accent Furniture	Khánh Bình
53	Cty TNHH Thịnh Việt II	Khánh Bình
54	Cty TNHH Win Wood VN	Khánh Bình
55	Cty TNHH Cự Vỹ	Khánh Bình
56	Cty TNHH Dong Hwa	Khánh Bình
57	Cty TNHH Chen Founder Enterprise VN	Khánh Bình
58	Cty TNHH Bao Bì Mực In Việt Nam	Khánh Bình
59	Cty TNHH Dụ Thuận Hưng	Khánh Bình
60	Cty TNHH SX Thiết Kế Sáng Tạo	Khánh Bình
61	Cty TNHH Hằng Xuyên	Khánh Bình
62	Cty TNHH Hwasung Việt Nam	Khánh Bình
63	Cty TNHH River Rich Industrial	Khánh Bình
64	Cty TNHH Bao Bì Giấy Thành Phong	Khánh Bình
65	Cty TNHH Máy Móc Và Công Nghệ Remacro	Khánh Bình
66	Cty TNHH Tiến Triển Việt Nam	Tân Hiệp

Số TT	Tên công đoàn cơ sở	Địa chỉ
67	Cty CP Cao Su Công Nghiệp Omexey	Tân Hiệp
68	Cty TNHH Thông Nhất Việt Nam	Tân Hiệp
69	Cty TNHH SX Gỗ Đức Chính	Tân Hiệp
70	Cty TNHH TM-SX Toàn Thái Hưng	Tân Hiệp
71	Cty CP Thành Dương	Tân Hiệp
72	Cty TNHH SX Sợi Nam Việt	Tân Hiệp
73	Cty TNHH Discovery Global Parners	Tân Hiệp
74	Cty TNHH Cheng Zhan Việt Nam	Tân Hiệp
75	Cty TNHH Tesoro	Tân Hiệp
76	Cty TNHH Tam Ích Một	Tân Hiệp
77	Cty TNHH TM-DV Mộc Phát	Tân Hiệp
78	Cty TNHH Vật Tư Du Lịch Đinh Phong	Tân Hiệp
79	Cty TNHH Căn Viễn	Tân Hiệp
80	Cty TNHH Lâm Gia	Tân Hiệp
81	Cty TNHH Univer Creation	Tân Hiệp
82	Cty TNHH Sen Hui	Tân Hiệp
83	Cty TNHH Bảo Hưng	Tân Phước Khánh
84	Cty TNHH MTV Lâm Dương	Tân Phước Khánh
85	Cty TNHH Nghệ Thuật Xin Rong	Tân Phước Khánh
86	Cty TNHH Thiết Bị Thể Thao Song Thịnh	Tân Phước Khánh
87	Cty TNHH TM SX Gỗ Khang Thịnh Phát	Tân Phước Khánh
88	Cty CP Công Viên Mô Tô	Tân Phước Khánh
89	Cty TNHH SX-TM Nhất Kiến	Tân Phước Khánh
90	Cty TNHH Bao Bì Thịnh Thành Đạt	Tân Phước Khánh
91	Cty TNHH MTV Hưng Diệu	Tân Phước Khánh
92	Cty TNHH Wan Li Hang VN	Tân Vĩnh Hiệp
93	Cty TNHH Đồ Gỗ Master Craft (VN)	Tân Vĩnh Hiệp
94	Cty CP Gia Lợi	Thái Hòa
95	Cty CP Xây Dựng Bình Dương	Thái Hòa
96	Cty TNHH C&H Tarps	Thái Hòa
97	Cty TNHH Đức Chính Xác Chang Hong	Thái Hòa
98	Cty TNHH Feng Seng	Thạnh Phước
99	Cty TNHH Quốc Tế Ching Xin	Uyên Hưng
100	Cty TNHH TM SX Gỗ Mỹ Gia	Uyên Hưng
101	Cty TNHH International Creation (Trí Gia)	Uyên Hưng

Số TT	Tên công đoàn cơ sở		Địa chỉ
102	102	Cty CP Bao Bì Nhựa TKT Việt Nam	Uyên Hưng
103	103	Cty TNHH Công Nghiệp Gỗ Lifa Việt Nam	Uyên Hưng
104	104	Cty TNHH Dream Vina	Uyên Hưng
105	105	Cty TNHH Nội Thất Hong Richs Việt Nam	Uyên Hưng
106	106	Cty TNHH Uyên Hưng Rong He Furniture	Uyên Hưng
107	107	Cty TNHH Mân Đa Quốc Tế	Uyên Hưng
108	108	Cty TNHH Cheng Chia Wood	Uyên Hưng
109	109	Cty TNHH Sofa Hưng Vương	Uyên Hưng
110	110	Cty TNHH Đồ Gỗ Burden	Uyên Hưng
111	111	Cty TNHH Dai Sheng Enterprise Việt Nam	Uyên Hưng
112	112	Cty TNHH Hằng Phong	Uyên Hưng

## II GIÁM SÁT CÔNG ĐOÀN:

113	1	Cty TNHH Innovation United International (Việt Nam)	CCN Phú Chánh 1
114	2	Cty TNHH Super Foam Việt Nam	CCN Phú Chánh 1
115	3	Cty TNHH Phiên Nhiên	CCN Phú Chánh 1
116	4	Cty TNHH Iwin Vietnam	CCN Tân Hiệp
117	5	Cty TNHH Dae Young Vina	CCN Tân Hiệp
118	6	Cty CP Nội Thất Cao Cấp Hoàng Gia	CCN Uyên Hưng
119	7	Cty TNHH Gỗ Hảo Hảo	CCN Uyên Hưng
120	8	Cty CP Thomas Carey	CCN Uyên Hưng
121	9	Cty TNHH TOC (Việt Nam)	Hội Nghĩa
122	10	Cty TNHH Eagle Wood	KCN Nam Tân Uyên
123	11	Cty TNHH Điện Tử Và Ngũ Kim Gem	KCN Nam Tân Uyên
124	12	Cty TNHH Thực Phẩm Á Châu III	KCN Nam Tân Uyên
125	13	Cty TNHH San Fa VN	KCN Nam Tân Uyên
126	14	Cty TNHH YN Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên
127	15	Cty TNHH Sơn He Huan Shan (Việt Nam)	KCN Nam Tân Uyên
128	16	Cty TNHH Daim Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên
129	17	Cty TNHH Jade International	KCN Nam Tân Uyên
130	18	Cty TNHH Princemate VN	KCN Nam Tân Uyên
131	19	Cty TNHH Universal Hardwood	KCN Nam Tân Uyên
132	20	Cty TNHH Gỗ Sâm Thành	KCN Nam Tân Uyên MR
133	21	Cty TNHH Kong Richs Furniture Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên MR
134	22	Cty TNHH Sơn Công Nghiệp Thái Dương	KCN Nam Tân Uyên MR
135	23	Cty TNHH Ci Wang Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên MR

Số TT	Tên công đoàn cơ sở	Địa chỉ
136	Cty TNHH Vĩnh Sáng Việt Nam	KCN Nam Tân Uyên MR
137	Cty TNHH MTV Việt Việt Thắng	KCN Nam Tân Uyên MR
138	Cty TNHH Gỗ Li Bang	KCN Nam Tân Uyên MR
139	Cty TNHH Bao Bì Long Đức	KCN Nam Tân Uyên MR
140	Cty TNHH Công Nghiệp Liên Việt	KCN Nam Tân Uyên MR
141	Cty TNHH Rehab Italian Design	KCN Nam Tân Uyên MR
142	Cty TNHH Việt Thịnh Furniture	KCN Nam Tân Uyên MR
143	Cty CP Lâm Việt	Khánh Bình
144	Cty TNHH Thành Nghiệp	Khánh Bình
145	Cty TNHH Pottery Craft Asia	Khánh Bình
146	Cty TNHH Đồ Gỗ Danh Ích	Khánh Bình
147	Cty TNHH Ché Biển Gỗ Phú Sản	Khánh Bình
148	Cty Thiên Thai - (TNHH)	Khánh Bình
149	Cty TNHH TM Và SX Anh Em	Khánh Bình
150	Cty TNHH Woodpark Việt Nam	Khánh Bình
151	Cty TNHH Viễn Lâm	Khánh Bình
152	CN 2 Cty TNHH SX-TM Gia Gia Phát	Tân Hiệp
153	Cty TNHH Khang Đức Thịnh	Tân Hiệp
154	Cty TNHH Inni Home	Tân Hiệp
155	Cty TNHH Gỗ Hằng Nghĩa	Tân Hiệp
156	Cty TNHH Đức Thành	Tân Hiệp
157	Cty TNHH Gỗ Khánh Nguyên	Tân Hiệp
158	Cty TNHH Farm House	Tân Hiệp
159	Cty TNHH Yuro Vina	Tân Hiệp
160	Cty TNHH Vượng Tuế	Tân Hiệp
161	Cty TNHH Thép Tú Sơn	Tân Vĩnh Hiệp
162	Cty TNHH Phi Khang	Tân Vĩnh Hiệp
163	Cty TNHH Du San (Việt Nam)	Tân Vĩnh Hiệp
164	Cty CP H.Nicholas & Co	Uyên Hưng
165	Cty TNHH C&H Vina	Uyên Hưng
166	Cty TNHH Kim Cự Thái	Uyên Hưng
167	Cty TNHH Japan New Furniture Việt Nam	Uyên Hưng
168	Cty TNHH Nguyễn Thanh	Vĩnh Tân

